ANEXO I
(PAPEL TIMBRADO DA OSC)

OFÍCIO DE SOLICITAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NO CHAMAMENTO PÚBLICO

(MODELO)

Ofício n. ___/2025.

Local-UF, ____ de ______________ de 2025.
À Excelentíssima Senhora

KATHELEN DE OLIVEIRA BRAZ DOS SANTOS
Vice–Presidente de Honra do Fundo de Promoção Social e Erradicação da Pobreza
Manaus-AM

Excelentíssima Senhora,

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Excelência, apresentamos o projeto da Entidade [identificação da organização da sociedade civil – OSC, com CNPJ e endereço] para participação no Edital n. 004/2024-FPS, juntamente com os documentos solicitados.
Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,
...........................................................................................

(Nome e Cargo do Representante Legal da OSC)